Joachim, Dei et Apostolice sedis gracia Episcopus Brandenburgensis, universis et singulis utriusque sexus Christi fidelibus presentes nostras confirmationis literas lecturis, visuris pariter ac legi auditoris salutem in Domino sempiternam ad perpetuam rei memoriam. Cum ex pastoralis officii nobis commissi debito, ut cultus divinus temporibus nostris feliciter augeatur, totis conatibus ferventius insistere et ardentius anhelare debeamus, sane propterea validi viri Valentini dicti de Arnym oblata nobis petitió continebat, quod cum Erasmus de Arnym, pie recordationis, frater